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Sportschützengau Augsburg 702

        Gaufunktionäre und Referenten
Aktualisiert 04. September 2025

Verantwortlicher Kontaktdaten Email

1. Gauschützenmeister Stefan Sohr Privat:

Mobi: +49 151 23827337

1. stellvertr. GSM Lydia Ernst Privat:

 Ehrungen & Ehrenzeichen Mobi:

2. stellvertr. GSM Daniel Vasiljevic Privat:

Referent Bogen Mobi:

3. stellvertr. GSM Rainer Hornbacher Privat:

Referent Gau-Cup & Feuerwaffen Mobi:

Gauschatzmeisterin Michaela Unterholzner Privat:

Mobi:

Gaumitgliederverwaltung Juliane Wurzel Privat:

Mobi:

Renate Lehmberg Privat:

Referentin Presse Mobi:

1. Gausportleiter Michael Regauer Privat:

GM Langwaffen Mobi:

2. Gausportleiter Paul Schreiber Privat:

GM Kurzwaffen Mobi:

Ämter & zusätzliche Aufgaben

sohr.stefan@web.de

+49 821 412975 lydia.ernst@gmx.de

daniel.vas@gmx.de

+49 151 16590091

rainer-hornbacher@hotmail.de

+49 176 28131349

+49 8285 9280202 buchhaltungsservice_deffner@web.de

+49 176 56776081

julianewurzel.mv@gmail.com

+49 157 80970560

Gauschriftführerin +49 8292 9619744 luzi72rl@gmail.com

+49 171 4816745

sportleiter@gauaugsburg.onmicrosoft.com

+49 152 21745987

paul@schreiber-dinkel.de

+49 171 7777896
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1. Gaudamenleiterin Herta Schuld Privat:

Mobi:

Anita Rittel Privat:

Mobi:

1. Gaujugendleiter Johannes Vollmar Privat:

Mobi:

1. stellvertr. GJL Alexander Holzmann Privat:

Mobi: augsburg.de

2. stellvertr. GJL Anton Höfer Privat:

Mobi:

3. stellvertr. GJL Susanne Seemüller Privat:

Mobi:

1. Gaujugendsprecherin Laura Widemann Privat:

Mobi:

1. Gaujugendsprecher unbesetzt Privat:

Mobi:

Helmut Ratzinger Privat:

LG-Auflage, KK Sommerrunde, Webmaster Internet Mobi:

RWK-Leiter Pistole Thomas Rauh Privat:

Mobi: Fax:   +49 8230 690513

+49 8231 919829 hertaschuld@web.de

+49 170 3443856

2. Gaudamenleiterin +49 8238 4623 peter-rittel@t-online.de

+49 173 1687049

jojoad01@gmail.com

+49 172 2804840

sportleiter@kgl-priv-schuetzenverein-

+49 176 97989681

anton@hoefer-schempach.de

+49 160 5478188

susanne.seemueller@gmx.de

+49 176 84735535

la-widemann@my.mail.de

+49 152 06509266

RWK-Leiter Gewehr, +49 821 482659 mh.ratzinger@gmail.com

+49 176 73508073

+49 8230 5746 rauh.thomas@t-online.de

+49 173 3611725
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Referent Wurfscheibe Florian Schmid Privat:

Mobi: +49 176 21939894

Referent Vorderlader Clemens Schmid Privat: +49 821 8153004

Mobi:

Referent Böller Josef Kuhn Privat: +49 8293 6602

Mobi: +49 171 5119033 Tel.Gesch.:  +49 8293 6014

Referent Standaufsicht Winfried Neff Privat: +49 8236 959571

Mobi: +49 151 12806482

Referent Ausbildung VÜL Artur Pfitzner Privat:

Mobi:

Referent Oktoberfestschießen Martin Vill Privat: +49 8271 6633

Mobi: +49 171 6979555

Luftpistolentrainer Ludwig Fischer Privat: +49 8293 965547

Mobi: +49 179 1081399

Privat: +49 8271 3258

Mobi: Adalbert-Stifter-Str. 6, 86672 Thierhaupten

florian.schmid@kotthoff-dach.de

cmc-schmid@augustakom.net

kuhnjosef04@gmail.com

winfried.neff@t-online.de

+49 8292 3831 artur.pfitzner@gmx.de

+49 171 1219212

martin.vill@gmx.de

ludwig_fischer@gmx.de

Schießstand 
Sachverständiger

Dipl. Ing.
Franz Rosskopf

frosskopf@gmx.at
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